关于巡察信息学院的公告

根据《中共北京林业大学委员会巡察工作办法（试行）》

（北林党发〔2018〕26 号）要求，经校党委巡察工作领导小

组研究决定，自 2021 年 12 月 10 日起，以黄薇同志为组长

的北京林业大学党委第二巡察组对信息学院开展巡察，巡察

时间 4 周左右。

巡察工作的主要任务是对标对表中央关于深化政治巡

察、强化政治监督的“四个落实”要求，重点监督检查落实

党的理论和路线方针政策及党中央重大决策部署情况，落实

全面从严治党战略部署情况，落实新时代党的组织路线情况，

落实巡视、审计等监督发现问题和“不忘初心、牢记使命”

主题教育检视问题的整改情况。

现将巡察组成员及联系方式公布如下：

组 长：黄 薇

巡察专员：金文斌

巡察组副组长：云 雷、张 月

巡察组联络员：刘 芳、孔祥彬

巡察组成员：张华溢、康 娟、齐 磊、杨丽娜、

庞瑀锡、孟玲燕、杨云斌

巡察组在巡察期间联系方式如下：

联系电话：62337031

电子邮箱：bfuxcz001@163.com

通信地址：北京林业大学 137 信箱 邮编：100083

来访地址：综合楼第一会议室

意见箱设置地点：学校收发室——党委巡察组意见箱

北京林业大学党委巡察办

2021 年 12 月 10 日